
Dodatečné informace č. 1 

 

Název veřejné zakázky:  „Poskytování podpory redakčního systému – Open Text Web 
Site Management (dříve RedDot)“ 

Uveřejněna: ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem: 523418 
Zadavatel:    Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:     Letenská 15/525, Praha 1  
IČ:    00006947 
DIČ:    CZ00006947 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Jan Sixta, státní tajemník 
 
 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, tyto dodatečné informace: 

Zadavatel v důsledku administrativního pochybení uveřejnil na profilu zadavatele excelovský 
soubor pod označením „Příloha č. 3 zadávací dokumentace - Krycí list nabídky“, který 
obsahuje kromě Přílohy č. 3 zadávací dokumentace na Listu 3 také zmatečné informace 
uvedené na Listu 1 a na Listu 2. 

Zmatečné informace uvedené na Listu 1 a na Listu 2 nejsou tedy součástí zadávacích 
podmínek veřejné zakázky „Poskytování podpory redakčního systému – Open Text Web Site 
Management (dříve RedDot)“, a zadavatel proto uveřejňuje jako nedílnou součást těchto 
dodatečných informací soubor „Příloha č. 3 zadávací dokumentace - Krycí list nabídky – 
ve znění DI č. 1“, který již List 1 a List 2 neobsahuje.  

V Praze dne 7. 1. 2016    

 

 

 

  

        Mgr. Jan Sixta 
            zadavatel 


		2016-01-08T13:01:57+0100
	Mgr. Jan Sixta




